

Inbjudan – förbundsdomarutbildning truppgymnastik steg 4

Trupptävlingskommittén hälsar varmt välkomna till Förbundsdomarkurs steg 4 på Code of Points, 2022–2024, TeamGym Code of Points med svenska anpassningar, den 4-6 oktober i Stockholm.

Vi välkomnar dig som vill ha möjlighet att bedöma tävlingar på nivå ett och två, samt Svenska Mästerskapen på ungdoms-, junior- och seniornivå.

För att delta på kursen krävs att du genomfört mentorskap i samband med kursen "Förberedande domarutbildning: Introduktion till CoP" eller sedan tidigare är förbundsdomare med någon av följande utbildningar:

- Tidigare förbundsdomare (inaktiv) på motsvarande steg 4
- Steg 3-domare godkänd i samtliga grenar med god förmåga att identifiera gymnastiska övningar på SM-stegens tävlingar samt nivå ett och två

Reglemente, presentationsmaterial och teoretiska prov som används under kursen är på engelska, men kursen i övrigt ges på svenska. Resultaten från de teoretiska och praktiska proven meddelas senast tre veckor efter genomförd kurs.

Som förbundsdomare är du viktig för svensk gymnastik och vi räknar med att du efter genomförd utbildning kan döma minst två nationella tävlingar per termin.

Varmt välkommen!

Ladda gärna upp med lite domarinspiration!



PRAKTISK INFORMATION

Plats

Idrottens Hus, Skanstull, Stockholm

Ramtider

Fredagen den 4 oktober, 17:30-21:30

Lördagen den 5 oktober, 8:30-20:00

Söndagen den 6 oktober, 8:30-16:30

Utbildare

Anders Frisk och Emil Deckner

Måltider och logi

Fredag: Rekommendation att äta middag innan kursstart. Under fredagen ingår enklare förtäring i form utav frukt, smörgås och yoghurt.

Lördag: Lunch, fika och enklare middag

Söndag: Lunch & Fika

Boende ingår ej i kursavgiften. Vi rekommenderar eventuellt boende på [Clarion Hotel Stockholm](#) som ligger beläget 5 minuters gångavstånd till kurslokalen.

Pris

Kurspris för förbundsdomarutbildning 3500 kr.

I kurspriset ingår även en förbundsdomarskjorta för nya förbundsdomare.

Förberedelse

Före kursen (efter sista anmälningdag) kommer material att skickas ut för inläsning och frågor att skickas ut som ska besvaras innan kursstart. Det är viktigt att i förväg avsätta tid under veckorna innan kursen för förberedelse. Med en god förberedelse blir kursinnehållet lättare att ta till sig och det går fortare att bli trygg i bedömningen.

Anmälan

[Här hittar du länken till anmälan](#), sista anmälningdag är **den 22 september**.

Registerutdrag ifrån polisen

Efter avslutad förbundsdomarkurs med godkänt resultat kommer Gymnastikförbundet ombe och informera om rutinen kring registerutdrag från Polisen, som ska postas till Gymnastikförbundets nationella kansli innan uppdraget som förbundsdomare kan påbörjas.

Frågor

Kring det praktiska inför utbildningen, kontakta trupp@gymnastik.se.